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PROTOKÓŁ 
z LIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo 

w dniu 22 grudnia 2023 r. 
 
Obrady LIII sesji Rady Gminy Kołbaskowo kadencji 2018 – 2023 odbyły się 22 grudnia 2023 r. w sali 
widowiskowej Gminnego Ośrodka Kultury, Sportu i Rekreacji w Przecławiu. Sesję o godz. 11.00. 
otworzyła i poprowadziła Przewodnicząca Rady Gminy Pani Dorota Trzebińska. 
Zgodnie z listą obecności w obradach LIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo uczestniczyli radni: Bożena 
Grzybowska, Monika Jacyna, Tomasz Kufel, Izabela Lis, Grzegorz Małowiecki, Krzysztof Przewoźniak, 
Małgorzata Rychel, Anna Sypniewska, Zbigniew Szczuplak, Iwona Szuszkiewicz, Dorota Trzebińska, 
Roman Woźniak.  

W obradach uczestniczyli również: 
1. Małgorzata Schwarz – Wójt Gminy Kołbaskowo 
2. Janusz Kwidziński – Sekretarz Gminy Kołbaskowo 
3. Izabella Tyszka – Skarbnik Gminy Kołbaskowo 
4. Adrianna Weretyńska-Nowak – Zastępca Skarbnika Gminy Kołbaskowo 
5. Jerzy Adamiec – Radca prawny 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1, lista obecności sołtysów stanowi załącznik nr 2.  

Porządek dzienny: 
1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z LII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych 

oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz ich użytkowników wieczystych. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie sposobu ustalenia ceny nieruchomości przy sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym na 
rok 2024. 

8. Podjęcie uchwały w sprawie kierunków działania Wójta Gminy Kołbaskowo w sprawie 
utworzenia Parku Narodowego. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2019-
2024”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok. 
12. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo. 
13. Wolne wnioski i informacje. 
14. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 1: 
Otwarcie sesji. 
Przewodnicząca Rady Gminy Dorota Trzebińska powitała wszystkich zebranych na sali widowiskowej 
Gminnego Ośrodka Kultury Sportu i Rekreacji w Przecławiu. W tym punkcie obrad miała miejsce 
uroczystość wręczenia przez Wójta Gminy Kołbaskowo Małgorzatę Schwarz aktu nadania stopnia awansu 
zawodowego na nauczyciela mianowanego. 
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Punkt 2: 
Stwierdzenie kworum. 
Przewodnicząca Rady Gminy oświadczyła, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy  
12 radnych, co wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 15 osób stanowi kworum pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych decyzji. Nieobecni radni: Barbara Dąbrowska, Wioletta Ratajczyk i 
Mateusz Jakubowski. 
 
Punkt 3: 
Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z LII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
Nie wniesiono uwag ani zastrzeżeń do protokołu z LII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
Punkt 4: 
Zatwierdzenie porządku dziennego. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku 
sesji projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany uchwały 
Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Kołbaskowo na 2023 rok. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku 
sesji projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia  
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew 
Szczuplak, Dorota Trzebińska 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel zgłosił wniosek o wprowadzenie do porządku 
sesji projektu uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Grzegorz Małowiecki, Iwona Szuszkiewicz, Izabela Lis, 
Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew 
Szczuplak, Dorota Trzebińska 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
 
Porządek dzienny LII sesji po zmianach: 

1. Otwarcie sesji. 
2. Stwierdzenie quorum. 
3. Zastrzeżenia i poprawki do protokołu z LII sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
4. Zatwierdzenie porządku dziennego.  
5. Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych 

oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz ich użytkowników wieczystych. 
6. Podjęcie uchwały w sprawie sposobu ustalenia ceny nieruchomości przy sprzedaży 

nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 
7. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym na 
rok 2024. 
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8. Podjęcie uchwały w sprawie kierunków działania Wójta Gminy Kołbaskowo w sprawie 
utworzenia Parku Narodowego. 

9. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2019-
2024”. 

10. Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej 
Rady Gminy Kołbaskowo. 

11. Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023. 

12. Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany 
uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok. 

13. Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z 
dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 

14. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok. 
15. Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo. 
16. Wolne wnioski i informacje. 
17. Zakończenie obrad. 

 
Punkt 5: 
Podjęcie uchwały w sprawie zasad przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości gruntowych 
oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz ich użytkowników wieczystych. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr LIII/661/2023 w sprawie zasad przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości 
gruntowych oddanych w użytkowanie wieczyste na rzecz ich użytkowników wieczystych została 
przyjęta. 
 
Punkt 6: 
Podjęcie uchwały w sprawie sposobu ustalenia ceny nieruchomości przy sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji ze zmianami. Podstawa prawna i paragraf 
pierwszy pozostają bez zmian. Paragraf drugi otrzymuje brzmienie: „§ 2. Zobowiązuje się Wójta do 
indywidualnego określenia warunków sprzedaży nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników 
wieczystych w drodze zarządzenia”. Paragraf trzeci zostaje usunięty i automatycznie paragraf czwarty 
staje się paragrafem trzecim a paragraf piąty paragrafem czwartym. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr LIII/662/2023 w sprawie sposobu ustalenia ceny nieruchomości przy sprzedaży 
nieruchomości gruntowych na rzecz ich użytkowników wieczystych została przyjęta. 
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Punkt 7: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom Behawioralnym na rok 
2024. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr LIII/663/2023 w sprawie uchwalenia Gminnego Programu Profilaktyki, 
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, Przeciwdziałania Narkomanii i Uzależnieniom 
Behawioralnym na rok 2024 została przyjęta. 
 
Punkt 8: 
Podjęcie uchwały w sprawie kierunków działania Wójta Gminy Kołbaskowo w sprawie 
utworzenia Parku Narodowego. 
Przewodnicząca Komisji Gospodarczej radna Izabela Lis poinformowała o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr LIII/664/2023 w sprawie kierunków działania Wójta Gminy Kołbaskowo w sprawie 
utworzenia Parku Narodowego została przyjęta. 
 
Punkt 9: 
Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2019-
2024”. 
Przewodniczący Komisji Oświaty i Kultury radny Krzysztof Przewoźniak poinformował o pozytywnym 
zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały. 
Brak dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr LIII/665/2023 zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Gminnego Programu 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz Ochrony Ofiar Przemocy w Rodzinie na lata 2019-
2024” została przyjęta. 
 
Punkt 10: 
Podjęcie uchwały w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji Rewizyjnej Rady 
Gminy Kołbaskowo. 
Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej radna Bożena Grzybowska poinformowała, że członkowie Komisji 
Rewizyjnej w dniu dzisiejszym przyjęli zalecenia i wnioski pokontrolne z małą poprawką w punkcie 
drugim, który otrzymuje brzmienie: „Konieczne jest przeprowadzenie aktualnych badań pracownika 
technicznego. Zapewni to sprawne działanie urządzeń i instalacji.” 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
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Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr LIII/666/2023 w sprawie przyjęcia wniosków i zaleceń pokontrolnych Komisji 
Rewizyjnej Rady Gminy Kołbaskowo została przyjęta. 
 
Punkt 11: 
Podjęcie uchwały w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem roku 
budżetowego 2023. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr LIII/667/2023 w sprawie ustalenia wykazu wydatków, które nie wygasają z upływem 
roku budżetowego 2023 została przyjęta. 
 
Punkt 12: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz zmiany 
uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr LIII/668/2023 w sprawie zmian w budżecie Gminy Kołbaskowo na 2023 r. oraz 
zmiany uchwały Nr XLIV/544/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2023 rok została przyjęta. 
 
Punkt 13: 
Podjęcie uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy Kołbaskowo z dnia 
21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu 
przedmiotowego projektu uchwały przez członków Komisji. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr LIII/669/2023 w sprawie zmiany uchwały Nr XLIV/545/2022 Rady Gminy 
Kołbaskowo z dnia 21 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Kołbaskowo została przyjęta. 
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Punkt 14: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel odczytał uchwałę Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały 
budżetowej Gminy Kołbaskowo na 2024 rok. Przewodniczący Kufel poinformował, że wszystkie Komisje 
Stałe Rady Gminy Kołbaskowo tydzień temu obradowały przez sześć godzin nad projektem uchwały 
budżetowej na przyszły rok. W rezultacie obrad wniesiono poprawki do budżetu na 2024 rok. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej przedstawił autopoprawkę nr 1 Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 15 
grudnia 2023 roku do projektu w sprawie uchwalenia budżetu gminy Kołbaskowo na 2024 rok. Ta 
autopoprawka uwzględnia również uwagę zawartą w opinii Regionalnej Izby Obrachunkowej. 
Przewodniczący poinformował o pozytywnym zaopiniowaniu przedmiotowego projektu uchwały przez 
członków Komisji wraz z przedstawioną autopoprawką. Ponadto w dniu 15 grudnia 2023 roku wszystkie 
Komisje Stałe Rady gminy Kołbaskowo zaopiniowały projekt budżetu na 2024 rok pozytywnie. 
Nikt nie zabrał głosu w dyskusji w tym punkcie obrad. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman Woźniak, 
Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr LIII/670/2023 w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kołbaskowo na 2024 rok została 
przyjęta. 
 
Punkt 15: 
Podjęcie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Komisji Budżetowej radny Tomasz Kufel odczytał uchwałę Regionalnej Izby 
Obrachunkowej w Szczecinie z dnia 28 listopada 2023 r. w sprawie wydania opinii o projekcie uchwały 
Rady Gminy Kołbaskowo w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Kołbaskowo. 
Przewodniczący Kufel poinformował, że członkowie Komisji Stałych Rady Gminy Kołbaskowo 15 grudnia 
br. dyskutowali nad projektem uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo. Projekt uchwały wraz z autopoprawką nr 1 Wójta Gminy Kołbaskowo z dnia 15 grudnia 
2023 r. został zaopiniowany pozytywnie. 
Wyniki głosowania: ZA (12), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), NIEOBECNY (3) 
ZA: Anna Sypniewska, Bożena Grzybowska, Dorota Trzebińska, Grzegorz Małowiecki, Iwona 
Szuszkiewicz, Izabela Lis, Krzysztof Przewoźniak, Małgorzata Rychel, Monika Jacyna, Roman 
Woźniak, Tomasz Kufel, Zbigniew Szczuplak 
NIEOBECNY: Barbara Dąbrowska, Czesława Ratajczyk, Mateusz Jakubowski 
Uchwała nr LIII/671/2023 w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 
Kołbaskowo została przyjęta. 
 
Punkt 16: 
Wolne wnioski i informacje. 
W tym punkcie obrad przedstawiciel właścicieli terenów położonych w Kurowie, obręb Przecław, dla 
których radni podjęli uchwałę o przystąpieniu do sporządzania miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego przedstawił swoje uwagi do procedury uchwalania tego planu. 
 
Punkt 17: 
Zamknięcie sesji. 
W związku z realizacją wszystkich punktów zaplanowanego porządku obrad Przewodnicząca Rady 
Gminy o godz. 12.03. zamknęła obrady LIII Sesji Rady Gminy Kołbaskowo. 
 
 
PROTOKOŁOWAŁA:               PRZEWODNICZACA RADY GMINY 
 
Marta Bernatowicz               Dorota Trzebińska 


